
 

UCHWAŁA Nr 321/2023 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2023 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  Dz.U. z 2023 r. 

poz. 572), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Nr LVII/404/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 

19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 - uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 rok o kwotę 19.711,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego o kwotę 19.711,00 zł oraz dokonuje 

się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     209.658.387,51 zł  

− po stronie wydatków kwotą    211.880.614,50 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 2.222.226,99 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 512



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

                                                                     Zarząd Powiatu:  

Starosta 

  Krzysztof Lis   

Wicestarosta 

Robert  Fabisiak   

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka   

Członek Zarządu 

     Anna Kieling   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 94 313 916,87 94 339 941,87

Różne rozliczenia finansowe 1 773 025,22 1 799 050,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

290 254,41 316 279,41

852 Pomoc społeczna 11 551 442,03 11 544 449,03

Domy pomocy społecznej 11 255 394,14 11 248 401,14

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

1 072 278,00 1 065 285,00

855 Rodzina 3 579 401,30 3 580 080,30

Pozostała działalność 25 251,30 25 930,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

25 251,30 25 930,30

209 638 676,51 209 658 387,51

85595 679,00

679,00

Razem: 19 711,00

85202 -6 993,00

-6 993,00

679,00

75814 26 025,00

26 025,00

-6 993,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 1
do uchwały nr 321/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 21 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

26 025,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 32 000,00 32 000,00

Gospodarka leśna 2 000,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00

Nadzór nad gospodarką leśną 30 000,00 29 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29 440,00

600 Transport i łączność 33 523 467,69 33 523 467,69

Drogi publiczne powiatowe 32 726 901,69 32 726 901,69

4270 Zakup usług remontowych 2 688 168,68 2 708 168,68

4300 Zakup usług pozostałych 1 286 400,00 1 265 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 700,00 18 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 697 046,65 1 697 046,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 697 046,65 1 697 046,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 063,56 206 781,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 33 190,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 4 092,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 549,20 141 229,20

4300 Zakup usług pozostałych 276 328,65 289 328,65

4410 Podróże służbowe krajowe 16 626,00 19 126,00

4430 Różne opłaty i składki 14 560,00 17 480,00

4480 Podatek od nieruchomości 123 430,00 122 030,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

24 720,00 22 020,00

710 Działalność usługowa 1 458 094,56 1 458 094,56

Nadzór budowlany 805 750,00 805 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 750,00 2 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 472,00 214 529,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 311 120,00 306 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 786,00 98 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 432,00 9 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 289,00 69 869,00

02001 560,00

544,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 321/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 21 grudnia 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

16,00

02002 -560,00

-560,00

60014 0,00

13 000,00

20 000,00

-21 200,00

1 200,00

0,00

0,00

2 717,67

-1 809,70

-907,97

-14 320,00

443,00

2 500,00

2 920,00

-1 400,00

-2 700,00

71015 0,00

-550,00

4 057,00

-4 557,00

-37,00

-7 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 140,00 2 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 267,00 22 245,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 65,00 61,00

750 Administracja publiczna 19 053 635,41 19 053 635,41

Rady powiatów 477 630,00 477 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 760,00 11 491,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 251,00 12 520,00

Starostwa powiatowe 15 611 927,12 15 611 927,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 074 447,00 10 081 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 753 800,00 1 752 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217 005,38 216 155,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 62 200,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 200,00 29 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39 615,96 43 615,96

4430 Różne opłaty i składki 30 500,00 26 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 301 310,00 299 060,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 72 900,00 70 900,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 947 901,49 947 901,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 26 000,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 16 000,00

Pozostała działalność 1 962 222,79 1 962 222,79

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 025,00 5 020,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 075,00 15 060,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 859,77

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 550,00 2 579,29

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103,12 122,98

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 309,38 368,98

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 292 365,00 292 362,87

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 61 378,00 61 371,61

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,50 0,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,50 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 591 182,00 10 591 182,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 071 182,00 10 071 182,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

219 500,00 220 534,70

71015 90,00

Rozdział Zmiana

7 978,00

-269,00

269,00

-850,00

200,00

-4,00

0,00

75019 0,00

-4 000,00

-2 250,00

75020 0,00

6 900,00

-1 800,00

4 000,00

75095 0,00

2 000,00

-2 200,00

4 000,00

29,29

19,86

-2 000,00

75075 0,00

-4 000,00

-22,50

-67,50

-5,00

-15,00

9,77

59,60

-2,13

-6,39

0,00

75411 0,00

1 034,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 58 966,42 60 821,66

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 472 123,46 4 464 007,31

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

276 182,30 283 414,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 498,00 11 547,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 601,00 1 580,25

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

1 117 316,00 1 115 786,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 933,00 143 881,76

4260 Zakup energii 123 741,84 128 839,69

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 27 210,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 503,00 23 923,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 900,00 69 299,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 295,00 15 314,89

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 580,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 967,53

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 198 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 068,00 10 051,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,00 242,55

801 Oświata i wychowanie 64 504 525,07 64 530 550,07

Szkoły podstawowe specjalne 7 132 719,27 7 134 138,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 409,28 947 409,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846 969,43 843 197,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 519,87 78 291,87

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 900,00 11 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 907 100,69 3 900 519,69

Świetlice szkolne 350 145,47 350 147,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 742,58 48 715,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 147,93 1 176,93

Technika 22 945 134,34 22 956 551,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 887 472,00 2 902 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 579 052,58 2 586 372,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 289 358,98 290 658,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 410,00 304 410,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 308 060,00 298 560,00

4260 Zakup energii 670 270,00 669 610,00

75411 1 855,24

Rozdział Zmiana

-20,75

-1 529,33

5 420,00

5 399,43

-8 116,15

7 232,65

-950,99

0,00

75515 0,00

-18 051,24

5 097,85

1 210,77

80102 1 419,00

7 000,00

2 019,89

-419,60

-182,47

-6 581,00

80107 2,00

-16,55

16,55

26 025,00

15 000,00

7 320,00

-3 772,00

3 772,00

1 000,00

-27,00

29,00

80115 11 417,29

1 300,00

18 000,00

-9 500,00

-660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4270 Zakup usług remontowych 282 341,64 282 041,64

4300 Zakup usług pozostałych 584 100,69 560 800,69

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

221 678,41 240 903,41

4430 Różne opłaty i składki 54 720,00 56 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 613 998,76 599 931,05

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 480,00 9 380,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 200,00 34 700,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57 357,00 62 857,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 304 852,81 12 295 652,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

11 219,00 12 519,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 940 334,26 5 944 449,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 674 672,00 677 172,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 700,00 85 841,72

4260 Zakup energii 278 500,00 278 160,00

4270 Zakup usług remontowych 94 620,00 94 461,62

4300 Zakup usług pozostałych 249 942,26 239 942,26

4430 Różne opłaty i składki 22 700,00 23 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 869,00 159 240,57

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 900,00 2 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 4 300,00

Licea ogólnokształcące 17 202 113,28 17 203 871,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 844 436,00 1 841 193,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 852 604,13 1 870 304,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204 638,17 204 319,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 680,00 18 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 249,00 357 249,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 121 340,00 98 840,00

4260 Zakup energii 464 002,00 472 002,00

4270 Zakup usług remontowych 341 900,00 341 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 650,00 15 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 318 840,00 328 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 460,00 10 460,00

4430 Różne opłaty i składki 43 840,00 38 840,00

80115 -300,00

Rozdział Zmiana

-14 067,71

1 300,00

-23 300,00

19 225,00

1 400,00

-340,00

-2 100,00

1 500,00

5 500,00

-9 200,00

-800,00

80117 4 114,91

2 500,00

300,00

11 141,72

-319,00

-158,38

-10 000,00

700,00

371,57

-510,00

400,00

80120 1 757,98

-3 242,02

17 700,00

-5 000,00

2 200,00

-6 000,00

-22 500,00

8 000,00

100,00

10 000,00

-1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 471 282,00 483 401,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 410,00 4 620,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 700,00 18 700,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 275 607,10 1 274 160,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 991,13 174 491,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 020,87 15 073,87

Stołówki szkolne i przedszkolne 34 960,00 34 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 960,00 34 986,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

459 000,16 459 100,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 984,00 63 084,00

Pozostała działalność 8 450 945,16 8 459 579,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 630,00 62 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 953,53 155 953,53

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 408,00 85 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 200,00 133 200,00

4301 Zakup usług pozostałych 500 866,87 515 480,61

4302 Zakup usług pozostałych 14 613,74 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 548 138,00 556 772,82

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 299 300,00 259 300,00

852 Pomoc społeczna 14 240 179,95 14 233 186,95

Domy pomocy społecznej 11 613 000,00 11 606 007,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 970,00 32 770,00

4220 Zakup środków żywności 587 734,00 580 741,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

85 600,00 82 800,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 796 474,81 1 796 474,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 700,00 47 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 600,00 21 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 790,00 60 580,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 820,00

80120 12 119,00

Rozdział Zmiana

80134 -1 447,00

100,00

-2 790,00

-7 000,00

-1 500,00

30 000,00

53,00

80148 26,00

26,00

80152 100,00

-6 993,00

80195 8 634,82

-20 000,00

10 000,00

20 000,00

85218 0,00

14 613,74

-14 613,74

8 634,82

-40 000,00

320,00

85202 -6 993,00

2 800,00

-6 993,00

-2 800,00

-1 340,00

1 550,00

-210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 6 680,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 673 224,18 6 673 224,18

Pozostała działalność 982 896,86 982 896,86

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 197,85 129 657,85

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 207,67 16 719,67

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 230,23 2 024,23

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 444,55 18 944,55

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 178,17 22 973,17

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 422,04 361,04

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 410 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 823 639,98 22 823 639,98

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 940 531,34 2 940 531,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 308,64 444 773,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 164,66 275 664,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 680,77 28 011,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 983,00 94 983,00

4220 Zakup środków żywności 228 000,00 233 450,00

4270 Zakup usług remontowych 16 511,00 16 656,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 050,00 6 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 9 658,00

4430 Różne opłaty i składki 10 385,00 10 811,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 979 011,85 2 979 011,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550,00 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 047,85 297 501,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 334,00 34 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 250,00 25 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 660,00 46 410,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 5 093,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 687,00 88 233,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 880 731,73 1 885 343,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 330,38 172 330,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 200,00 67 110,00

85218 -320,00

Rozdział Zmiana

-8 540,00

-1 488,00

-61,00

-30 000,00

0,00

85395 0,00

1 475,00

-5 535,00

-206,00

-500,00

10 795,00

5 450,00

145,00

30 000,00

0,00

85403 0,00

85406 0,00

-343,00

-10 500,00

331,00

7 000,00

4 750,00

-2 407,00

1 050,00

158,00

426,00

2 000,00

910,00

-5 546,00

-3 000,00

3 000,00

5 546,00

-2 000,00

85407 4 611,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4430 Różne opłaty i składki 47 200,00 44 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 275,00 33 420,89

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 910,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 1 175,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 243 300,00 248 300,00

Internaty i bursy szkolne 12 083 425,14 12 090 841,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 526,00 68 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 569 326,00 2 563 225,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 998 059,60 960 909,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 377,57 125 077,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 326,92 410 826,92

4220 Zakup środków żywności 1 861 240,00 1 909 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 678,75 460 678,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 400,00 10 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 800,00 10 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 238 132,17 248 538,94

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 4 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 100,00 9 160,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 132 555,00 3 131 405,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 82 522,00 70 494,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 611,00 11 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 063,00 3 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 9 100,00

4260 Zakup energii 35 300,00 33 772,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 640,00 3 740,00

855 Rodzina 7 069 574,38 7 070 253,38

Rodziny zastępcze 5 574 645,19 5 619 475,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 500,00 205 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 264,00 16 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 110 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

365 000,00 401 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 336,00 5 366,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 469 677,89 1 424 847,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 200,00

85407 -2 610,00

Rozdział Zmiana

-910,00

-6 100,40

-37 150,00

145,89

75,74

-10 000,00

100,00

5 000,00

85410 7 416,37

2 000,00

60,00

-1 150,00

-300,00

500,00

48 300,00

-2 000,00

-1 528,00

-900,00

10 406,77

1 650,00

85508 44 830,00

2 500,00

85417 -12 028,00

-5 000,00

-1 000,00

30,00

85510 -44 830,00

-600,00

-1 900,00

679,00

300,00

6 000,00

36 000,00

-600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 512



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 63 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 158,11 729 158,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 130 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 417,00 15 017,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 647,89 76 147,89

4220 Zakup środków żywności 52 000,00 54 000,00

4260 Zakup energii 71 900,00 61 731,00

4270 Zakup usług remontowych 87 900,00 83 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 200,00 94 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00 3 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 383,00 23 722,00

Pozostała działalność 25 251,30 25 930,30

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

25 251,30 25 930,30

926 Kultura fizyczna 19 603 872,07 19 603 872,07

Obiekty sportowe 19 371 272,07 19 371 272,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 351,81 301 851,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 086,00 58 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 673,00 8 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 020,00 130 020,00

4260 Zakup energii 167 790,00 165 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 820,00 229 270,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 1 150,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 222 600,00 222 600,00

4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 23 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 700,00 130 700,00

211 860 903,50 211 880 614,50

85510 -17 000,00

Rozdział Zmiana

-10 169,00

-7 000,00

-2 400,00

85595 679,00

-400,00

-400,00

-6 500,00

2 000,00

100,00

-4 000,00

3 000,00

1 300,00

-2 661,00

550,00

679,00

0,00

92601 0,00

2 500,00

-1 000,00

100,00

-15 000,00

-2 700,00

14 450,00

Razem: 19 711,00

92605 0,00

2 000,00

-2 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 512


		2024-01-16T12:45:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




